
 Република Северна Македонија 
 Јавно претпријатие за државни патишта 

ул.Даме Груев бр.14, 1000 Скопје 
      Република  Северна Македонија 

тел. 02 311 80 44/факс 02 322 05 35 

БАРАЊЕ НА ОДОБРУВАЊЕ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА НОВИ РЕКЛАМНИ 
ТАБЛИ ВО ЗАШТИТЕН ПОЈАС  

Подносител: 

Број на Барањето од архивата на подносителот: 

Бараме од Јавното претпријатие за државни патишта да ни издаде Одобрување за поставување нова 
рекламна табла во заштитниот појас на: 

делница:    покрај државниот пат 

делница:    покрај државниот пат 

делница:    покрај државниот пат 

делница:    покрај државниот пат 

делница:    покрај државниот пат 

делница:    покрај државниот пат 

делница:    покрај државниот пат 

делница:    покрај државниот пат 

делница:    покрај државниот пат 

делница:    покрај државниот пат 

делница:    покрај државниот пат 

Адреса на подносителот на Барањето: 

Контакт лице: Контакт телефон: 

Поднесено на датум:  Подносител на Барањето 

JPDP
Stamp


	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_6: 
	fill_8: 
	fill_10: 
	fill_12: 
	fill_14: 
	fill_16: 
	fill_18: 
	fill_20: 
	fill_22: 
	fill_24: 
	fill_27: 
	fill_5: 
	fill_7: 
	fill_9: 
	fill_11: 
	fill_13: 
	fill_15: 
	fill_17: 
	fill_19: 
	fill_21: 
	fill_23: 
	fill_25: 
	fill_26: 
	fill_28: 
	undefined: 
	fill_2: 


